
ZARZĄDZENIE NR 75/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa własności nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Grądy, na których zlokalizowany jest budynek świetlicy wiejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. ) oraz §3 Uchwały Nr 196/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 
2017 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości wchodzących w skład 
zasobu Gminy Małkinia Górna oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony, zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna prawa własności zabudowanych nieruchomości 
gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1104 o pow. 0,3400 ha oraz 1105 o pow. 0,3400 ha 
położonych w miejscowości Grądy, na których zlokalizowany jest budynek świetlicy wiejskiej.

§ 2. Szczegółowe warunki nabycia określa protokół uzgodnień z dnia 17.04.2018 roku, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 1A8E1B03-B589-4EF5-A59F-445CB27933E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Wykaz nabywanych nieruchomości

1. Nieruchomości położone w miejscowości Grądy oznaczone numerami ewidencyjnymi:

a) 1104 posiada urządzoną księgę wieczystą KW Nr OS1M/00033492/4,

b) 1105 posiada księgę wieczystą KW Nr OS1M/00034227/3.

2. Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości od właściciela działki nr ewid. 1105 oraz 
współwłaścicieli działki nr ewid. 1104 na rzecz Gminy Małkinia Górna następuje w części z funduszu sołeckiego 
miejscowości Grądy.

3. Przedmiotem rozliczenia jest wartość praw właściciela działki nr 1105 do przedmiotowej nieruchomości 
w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) oraz współwłaścicieli działki nr 1104 w kwocie 10.000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych).

Id: 1A8E1B03-B589-4EF5-A59F-445CB27933E1. Podpisany Strona 2


		2018-06-10T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




